

Protokół Nr 17/07

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 kwietnia 2007 roku w Sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 9⁰⁰

Skarbnik Powiatu Maria Klusek zwróciła się z wnioskiem o umieszczenie w porządku obrad punktu dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2007 rok

Starosta wyraził zgodę na włączenie projektu uchwały do porządku obrad Zarządu.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:

Nr 17/68/07 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach

Nr 17/69/07 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2007 rok

2. Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu przyjął program naprawczy Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach, przedstawiony przez Z-ce Dyrektora DPS Marka Kułanowskiego.

W nawiązaniu do powyższego tematu Starosta Kielecki Zenon Janus poinformował, iż zwróciła się z pytaniem o zagrożenia związane z realizacją programu naprawczego DPS w Łagiewnikach Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego Renata Segiecińska (pismo PS. II. 9011/3-29/07 stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora PCPR Annę Bielną do przygotowania odpowiedzi w przedmiotowej sprawie.

3. Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił wnioski z posiedzenia komisji Rady Powiatu przekazane Staroście przez Przewodniczącego Rady Powiatu za pismem BR.0053-5/07(kserokopia wniosków stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).

Natomiast Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek przedstawił pismo z dnia 5.04.2007r. zawierające wnioski Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych, wynikające z wizytacji Szpitala Powiatowego w Chmielniku oraz Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka-Szpital Specjalistyczny w Kielcach. Wnioski dotyczą wsparcia finansowego podejmowanych przez dyrektorów w/w szpitali niezbędnych inwestycji (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).

Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek podał w wątpliwość zbyt wysoki koszt opracowania dokumentacji prac projektowych oddziału chirurgicznego szpitala przy ul. Prostej.

Sekretarz Powiatu przedstawił projekt odpowiedzi na wniosek Komisji Budżetu i Finansów i Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska z dnia 10.04.2007r. w sprawie opracowania harmonogramu dotyczącego remontów cząstkowych na drogach powiatowych. Projekt odpowiedzi stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przygotowany projekt.

Zarząd Powiatu zdecydował, że odpowiedzi na pozostałe wnioski zostaną przygotowane w terminie późniejszym.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 kwietnia 2007 roku.
Zakończenie obrad godz. 10³⁵.

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna